



## Uczniowie trzeciej klasy Publicznej Szkoły Podstawowej w Porębie Spytkowskiej Mistrzami Ortografii



27 marca w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Krakowie odbyło się podsumowanie wyników XVII edycji Wojewódzkiego Konkursu Ortograficznego „KAKTUS”, czyli uroczysta Gala „KAKTUSA”, w której uczestniczyli finaliści konkursu.

Do zmagania z ortografią przystąpiło 2000 uczniów klas trzecich z 50 szkół podstawowych województwa małopolskiego. Droga do finału prowadziła przez dwa etapy. Pod okiem wychowawcy Bernadety Zapiór uczniowie naszej szkoły trenowali, by wygrać „walkę z ortograficznymi bykami”.

24 stycznia 2023 roku odbył się I etap Wojewódzkiego Konkursu Ortograficznego „KAKTUS”. Uczniowie zmierzyli się z trudnymi zadaniami ortograficznymi, musieli napisać poprawnie dyktando oraz rozwiązać

niełatwy test. Dzieci wykazały się bardzo dobrą znajomością zasad ortografii uzyskując wysokie wyniki: : Dominik Kożuch - 120/120p., Oliwier Bogucki 119p., Wiktoria Wręga 114p. Świetnie poradzili sobie także: Nikola Jarosz 105p. i Kornelia Put - 104p. Ponieważ warunkiem zakwalifikowania się do drugiego etapu było zdobycie co najmniej 108 punktów, szkołę reprezentowało troje najlepszych. Znaleźli się oni w gronie 37 uczniów spośród 2000 trzecioklasistów z Małopolski biorących udział w eliminacjach. II etap konkursu odbył się w Szkole Podstawowej im. Piotra Michałowskiego TSSP w Krakowie w dniu 28 lutego br. Na uczestników czekały kolejne trudne zadania ortograficzne, z którymi równie świetnie sobie poradzili.

**Laureatem Wojewódzkiego Konkursu Ortograficznego „KAKTUS” - I miejsce - został Dominik Kożuch.** To prawdziwy mistrz ortografii.

**Bardzo dobry wynik uzyskał także Oliwier Bogucki zdobywając wyróżnienie, oraz Wiktoria Wręga zdobywając - 39/60pkt.**

Finaliści konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe. Laureat otrzymał także list gratulacyjny od Prezydenta Miasta Krakowa oraz nagrodę specjalną Małopolskiego Kuratora Oświaty.

Wszystkim uczniom należą się wielkie gratulacje. Cieszymy się z uzyskania przez nich wysokich wyników i życzymy dalszych sukcesów w kolejnych konkursach.

info: PSP Poręba Spytkowska

---

Źródło:

<https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86599,uczniowie-trzeciej-klaszy-publicznej-szkoly-podstawowej-w-porebie-spytkowskiej-mistrzami-ortografii>

Data wydruku: 2024-12-23 08:51:31